










60w 90w30w

20w - 30w - 50w - 100w - 150w - 200w

ISL01 REFLECTOR SOLAR LED 20W KING KONG 6500K INCLUYE PANEL SOLAR 1 10
ISL02 REFLECTOR SOLAR LED 30W KING KONG 6500K INCLUYE PANEL SOLAR 1 10
ISL03 REFLECTOR SOLAR LED 50W KING KONG 6500K INCLUYE PANEL SOLAR 1 4
ISL04 REFLECTOR SOLAR LED 100W KING KONG 6500K INCLUYE PANEL SOLAR 1 4

ISL05 LUMINARIA SOLAR LED ALUMBRADO PÚBLICO 30W 6500K CON SENSOR 1 10
ISL06 LUMINARIA SOLAR LED ALUMBRADO PÚBLICO 60W 6500K CON SENSOR 1 5
ISL07 LUMINARIA SOLAR LED ALUMBRADO PÚBLICO 90W 6500K CON SENSOR 1 5

ISL08 REFLECTOR SOLAR LED 150W KING KONG 6500K INCLUYE PANEL SOLAR 1 5
ISL09 REFLECTOR SOLAR LED 200W KING KONG 6500K INCLUYE PANEL SOLAR 1 4

ISL10 BRAZO 40CM P-LUMINARIA ALUMBRADO PUBLICO 1 24

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

ILUMINACIÓN

SOLAR LED

ISL10
ISL11 APLIQUE PARED SOLAR LED 2W IP44 CON SENSOR 1 100

1



 1W

3000k

6500k

BALAS
DE PISO

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
IPL101 BALA LED PISO 1W 6500K SATIN REDONDA 1 50

IPL103 BALA LED PISO 3W 6500K SATIN REDONDA 1 50
IPL102 BALA LED PISO 1W 3000K SATIN REDONDA 1 50

IPL104 BALA LED PISO 3W 3000K SATIN REDONDA 1 50

IPL106 BALA LED PISO 6W 3000K SATIN REDONDA 1 20
IPL105 BALA LED PISO 6W 6500K SATIN REDONDA 1 20

IPL107 BALA LED PISO GU10 SATIN REDONDA (NO INCLUYE BOMBILLO) 1 30

-- NO INCLUYE BOMBILLO --
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 3W

 6W

 Gu10

3000k

6500k

3000k

6500k

3000k

6500k



BALAS

Horas de vida : 30000

Temperatura : -20° C - 50°C 
80 LM/W

3W
Usos: Hogar,comercial,decorativo,cieloraso.

IPL59 BALA LED 3W 6500K BLANCA 1 100

IPL60 BALA LED 3W 6500K SATIN 1 100
IPL61 BALA LED 3W 3000K BLANCA 1 100

IPL62 BALA LED 3W 3000K SATIN 1 100

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

IPL55 BALA LED 1W 6500K BLANCA 1 100

IPL56 BALA LED 1W 6500K SATIN 1 100
IPL57 BALA LED 1W 3000K BLANCA 1 100

IPL58 BALA LED 1W 3000K SATIN 1 100

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

BALAS

1W
Horas de vida : 30000

Temperatura : -20° C - 50°C 
80 LM/W

Usos:Baños-cocinas-espejos.
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3000k

6500k

3000k

6500k

3000k6500k



Horas de vida : 30000

Temperatura : -20° C - 50°C 
80 LM/W

Usos:Baños-cocinas-espejos.

BALAS
LED 5W

BLANCA REDONDA BLANCA CUADRADA

NEGRA REDONDA NEGRA CUADRADA
IPL64 BALA LED 5W 6500K BLANCA CUADRADA 1 50

IPL66 BALA LED 5W 3000K BLANCA CUADRADA 1 50

IPL63 BALA LED 5W 3000K BLANCA REDONDA 1 50

IPL65 BALA LED 5W 6500K BLANCA REDONDA 1 50

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

IPL97 BALA LED 5W 4100K BLANCA CUADRADA 1 50

IPL93 BALA LED 5W 4100K BLANCA REDONDA 1 50

IPL99 BALA LED 5W 6500K NEGRA CUADRADA 1

IPL98 BALA LED 5W 3000K NEGRA CUADRADA 1

IPL95 BALA LED 5W 3000K NEGRA REDONDA 1

IPL94 BALA LED 5W 6500K NEGRA REDONDA 1

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

IPL100 BALA LED 5W 4100K NEGRA CUADRADA 1

IPL96 BALA LED 5W 4100K NEGRA REDONDA 1

50

50

50

50

50

50

4

3000k

4100k

6500k

3000k

4100k

6500k
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PANEL LED
Horas de vida : 30000

Índice de color : 70
80 LM/W

Voltaje : 85 - 265v
INCRUSTAR REDONDO

IPL01
IPL02
IPL03
IPL04
IPL05
IPL06
IPL07

PANEL LED 3W 2.5" BLANCO REDONDO INCRUSTAR
PANEL LED 4W 3" BLANCO REDONDO INCRUSTAR
PANEL LED 6W 4" BLANCO REDONDO INCRUSTAR
PANEL LED 9W 5" BLANCO REDONDO INCRUSTAR
PANEL LED 12W 6" BLANCO REDONDO INCRUSTAR
PANEL LED 18W 8" BLANCO REDONDO INCRUSTAR
PANEL LED 24W 10" BLANCO REDONDO INCRUSTAR

100
40
40
40
20
10

100
10
10
10
1
1

10

1

PANEL LED 6W 4" LUZ NEUTRA 4100K REDONDO INCRUSTAR
PANEL LED 9W 5" LUZ NEUTRA 4100K REDONDO INCRUSTAR
PANEL LED 12W 6" LUZ NEUTRA 4100K REDONDO INCRUSTAR
PANEL LED 18W 6" LUZ NEUTRA 4100K REDONDO INCRUSTAR

IPL86
IPL87
IPL88
IPL89

40
40
20

40
1
1
1

1

PANEL LED 3W 2.5"  REDONDO INCRUSTARLUZ CÁLIDA 3000K 
PANEL LED 4W 3"  REDONDO INCRUSTARLUZ CÁLIDA 3000K 
PANEL LED 6W 4"  REDONDO INCRUSTARLUZ CÁLIDA 3000K 
PANEL LED 9W 5"  REDONDO INCRUSTARLUZ CÁLIDA 3000K 
PANEL LED 12W 6" REDONDO INCRUSTARLUZ CÁLIDA 3000K 
PANEL LED 18W 8" REDONDO INCRUSTARLUZ CÁLIDA 3000K 
PANEL LED 24W 10" REDONDO INCRUSTARLUZ CÁLIDA 3000K 

IPL08
IPL09
IPL10
IPL11
IPL12
IPL13
IPL14

100
40
40
40
20
10

100
10
10
10
1
1

10

1

Temperatura : -20° C - 50°C 

6500K

4100K

3000K
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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PANEL LED
SOBREPONER REDONDO

Color : 6500K
Índice de color : 70
Horas de vida : 30000

Temperatura : -20° C - 50°C 
80 LM/W

Horas de vida : 30000
80 LM/W

Color : 3000K
Índice de color : 70

Temperatura : -20° C - 50°C 

IPL21 PANEL LED SOBREPONER 6W 4" BLANCO REDONDO 
IPL22 PANEL LED SOBREPONER 12W 6" BLANCO REDONDO 
IPL23 PANEL LED SOBREPONER 18W 8" BLANCO REDONDO 
IPL24 PANEL LED SOBREPONER 24W 10" BLANCO REDONDO 

50
30
20
20

1
1
1

10

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

50
30
20

IPL41 PANEL LED SOBREPONER 6W 4"  REDONDO LUZ CÁLIDA 3000K 
IPL42 PANEL LED SOBREPONER 12W 6" REDONDO LUZ CÁLIDA 3000K 
IPL43 PANEL LED SOBREPONER 18W 8"  REDONDO LUZ CÁLIDA 3000K 

1
1

10

IPL44 PANEL LED SOBREPONER 24W 10" LUZ CÁLIDA 3000K REDONDO 1 20

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

6500K

3000K



80 LM/W

Color : 6500K
Voltaje: 85 - 265v

Temperatura : -20° C - 50°C 

Horas de vida : 30000
Índice de color : 70

Índice de color : 70

80 LM/W
Temperatura : -20° C - 50°C 

Color : 3000K
Voltaje: 85 - 265v

Horas de vida : 30000

IPL15 PANEL LED CUADRADO 3W 2.5" BLANCO INCRUSTAR
IPL16 PANEL LED CUADRADO 6W 4" BLANCO INCRUSTAR
IPL17 PANEL LED CUADRADO 9W 5" BLANCO INCRUSTAR
IPL18 PANEL LED CUADRADO 12W 6" BLANCO INCRUSTAR
IPL19 PANEL LED CUADRADO 18W 8" BLANCO INCRUSTAR
IPL20 PANEL LED CUADRADO 24W 10" BLANCO INCRUSTAR

100
50
40
30
20
20

10
10
1
1
1

10

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

IPL48 PANEL LED CUADRADO 3W 2.5"  INCRUSTARLUZ CÁLIDA 3000K
IPL49 PANEL LED CUADRADO 6W 4"   INCRUSTARLUZ CÁLIDA 3000K
IPL50 PANEL LED CUADRADO 12W 6"   INCRUSTARLUZ CÁLIDA 3000K
IPL51 PANEL LED CUADRADO 18W 8"   INCRUSTARLUZ CÁLIDA 3000K

100
50
30
20

10
1
1

10

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

PANEL LED
INCRUSTAR CUADRADO

6500K

3000K

7
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80 LM/W
Temperatura : -20° C - 50°C 

Color : 6500K
Voltaje: 85 - 265v
Índice de color : 70
Horas de vida : 30000

Voltaje: 85 - 265v
Color : 3000K

Horas de vida : 30000

Temperatura : -20° C - 50°C 

Índice de color : 70

80 LM/W

IPL25
IPL26
IPL27
IPL28

PANEL LED SOBREPONER 6W 4" BLANCO CUADRADO 
PANEL LED SOBREPONER 12W 6" BLANCO CUADRADO 
PANEL LED SOBREPONER 18W 8" BLANCO CUADRADO 
PANEL LED SOBREPONER 24W 10" BLANCO CUADRADO 

50
30
20
20

10
1
1
1

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

IPL52
IPL53
IPL54

PANEL LED SOBREPONER 6W 4"   CUADRADO LUZ CÁLIDA 3000K
PANEL LED SOBREPONER 12W 6"   CUADRADO LUZ CÁLIDA 3000K
PANEL LED SOBREPONER 18W 8"   CUADRADO LUZ CÁLIDA 3000K

50
30
20

10
1
1

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

PANEL LED
SOBREPONER CUADRADO

6500K

3000K



9

IPL29 PANEL LED VIDRIO FLOTANTE 6W 4" BLANCO REDONDO INCRUSTAR 50
IPL30 PANEL LED VIDRIO FLOTANTE 12W 6" BLANCO REDONDO INCRUSTAR 30
IPL31 PANEL LED VIDRIO FLOTANTE 18W 8" BLANCO REDONDO INCRUSTAR 20

1
1

1

IPL45
IPL46
IPL47

PANEL LED VIDRIO FLOTANTE 6W 4" BLANCO CUADRADO INCRUSTAR
PANEL LED VIDRIO FLOTANTE 12W 6" BLANCO CUADRADO INCRUSTAR
PANEL LED VIDRIO FLOTANTE 18W 8" BLANCO CUADRADO INCRUSTAR

50
30
20

1
1

1

IPL67 PANEL LED 12W 6500K + CALIDO 3000K BORDE PETALO

IPL68 PANEL LED 12W 6500K + AZUL BORDE PETALO

IPL69 PANEL LED 18W 6500K + CALIDO 3000K BORDE PETALO

IPL70 PANEL LED 18W 6500K + AZUL BORDE PETALO

IPL71 PANEL LED 6W 6500K + CALIDO 3000K BORDE BURBUJA

IPL72 PANEL LED 6W 6500K + AZUL BORDE BURBUJA

IPL73 PANEL LED 6W 6500K + ROJO BORDE BURBUJA

IPL74 PANEL LED 6W 6500K + VERDE BORDE BURBUJA

IPL75 PANEL LED 6W 6500K + PURPURA BORDE BURBUJA

IPL76 PANEL LED 12W 6500K + AZUL BORDE BURBUJA

IPL77 PANEL LED 12W 6500K + CALIDO 3000K BORDE BURBUJA

IPL78 PANEL LED 12W 6500K + ROJO BORDE BURBUJA

IPL79 PANEL LED 12W 6500K + PURPURA BORDE BURBUJA

IPL80 PANEL LED 12W 6500K + VERDE BORDE BURBUJA

IPL81 PANEL LED 18W 6500K + AZUL BORDE BURBUJA

IPL82 PANEL LED 18W 6500K + CALIDO 3000K BORDE BURBUJA

IPL83 PANEL LED 18W 6500K + ROJO BORDE BURBUJA

IPL84 PANEL LED 18W 6500K + PURPURA BORDE BURBUJA

IPL85 PANEL LED 18W 6500K + VERDE BORDE BURBUJA

IPL90 PANEL LED 6W 6500K + RGB C-CONTROL REMOTO BORDE BURBUJA
IPL91 PANEL LED 12W 6500K + RGB C-CONTROL REMOTO BORDE BURBUJA
IPL92 PANEL LED 18W 6500K + RGB C-CONTROL REMOTO BORDE BURBUJA

40

40

20

20

60

60

60

60

60

40

40

40

40

40

20

20

20

20

20

60
40
20

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

PANEL DECORATIVO
BORDE COLOR VIDRIO

FLOTANTE6500k

BORDE PETALO
CALIDOCALIDO

AZUL



CÓDIGO CARACTERÍSTICAS
IPL32 PANEL LED 60*60CM 48W 6500K (borde blanco, sin accesorios)

 

Voltaje: 85 - 265v

20.000 Horas de vida
60 - 80 LM/W

Índice de color : 70

Temperatura : -20° C - 50°C

Temperatura : -20° C - 50°C 

Horas de vida : 30000

Voltaje : 85 - 265v

70 - 80 LM/W

Índice de color : 70

IPL33 PANEL LED 120*30CM 48W 6500K (borde blanco, sin accesorios) 10

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS MASTER

PANEL LED
120X30

60X60

2

10

MASTER
2

INNER

INNER

6500k

6500k

PRECIO DIFERENCIAL
   POR VOLUMEN

2UND

2UND

10

48W

48W



11

DRIVER
PARA PANEL LED

IPL36 DRIVER PARA PANEL LED 6W 
IPL37 DRIVER PARA PANEL LED 12W 
IPL38 DRIVER PARA PANEL LED 18W 
IPL39 DRIVER PARA PANEL LED 24W 
IPL40 DRIVER PARA PANEL LED 48W-52W

5 00
5 00
5 00
5 00
100

10
10

10

10

10

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

GANCHOS
Y GUAYAS

IPL34 GANCHOS PARA INCRUSTAR PANEL 60X60 Y 120X30  
IPL35 GUA A PARA COLGAR PANEL LED 60X60 Y 120X30 Y

100
100

1
1

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER



REFLECTOR LED
TABLETA

IRL33 REFLECTOR LED  TABLETA 10W 3000K LUZ CÁLIDA

IRL26 REFLECTOR LED TABLETA 10W 6500K

IRL37 REFLECTOR LED  TABLETA 10W AZUL

IRL27 REFLECTOR LED TABLETA 20W 6500K

IRL38 REFLECTOR LED  TABLETA 20W AZUL

IRL35 REFLECTOR LED  TABLETA 30W 3000K LUZ CÁLIDA

IRL28 REFLECTOR LED TABLETA 30W 6500K

IRL39 REFLECTOR LED  TABLETA 30W AZUL

IRL36 REFLECTOR LED  TABLETA 50W 3000K LUZ CÁLIDA

IRL29 REFLECTOR LED  TABLETA 50W 6500K

IRL40 REFLECTOR LED  TABLETA 50W AZUL

IRL30 REFLECTOR LED  TABLETA 100W 6500K

IRL31 REFLECTOR LED  TABLETA 150W 6500K
IRL32 REFLECTOR LED  TABLETA 200W 6500K

IRL34 REFLECTOR LED  TABLETA 20W 3000K LUZ CÁLIDA
50

50

50

30

30

20

20

20

20

20

20

10

10
5

30
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

IRL48 REFLECTOR LED  TABLETA 100W 3000K LUZ CÁLIDA

IRL49 REFLECTOR LED  TABLETA 100W AZUL

10

10

1

1

IRL62 REFLECTOR LED  TABLETA 200W 3500K LUZ CÁLIDA

IRL63 REFLECTOR LED  TABLETA 200W AZUL

1

1

5

5

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

IRL66 REFLECTOR LED  TABLETA 00W 6500K3 41
IRL67 REFLECTOR LED  TABLETA 00W 6500K4 31

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

IRL51 REFLECTOR LED  TABLETA 10W ROJO
IRL52 REFLECTOR LED  TABLETA 20W ROJO
IRL53 REFLECTOR LED  TABLETA 30W ROJO
IRL54 REFLECTOR LED  TABLETA 50W ROJO
IRL55 REFLECTOR LED  TABLETA 100W ROJO

50
30
20
20
10

1
1
1
1
1

IRL65 REFLECTOR LED  TABLETA 200W ROJO 1

IRL41 REFLECTOR LED  TABLETA 10W VERDE

IRL42 REFLECTOR LED  TABLETA 20W VERDE

IRL43 REFLECTOR LED  TABLETA 30W VERDE
IRL44 REFLECTOR LED  TABLETA 50W VERDE

50

30

20
20

1

1

1
1

IRL50 REFLECTOR LED  TABLETA 100W VERDE 101
IRL64 REFLECTOR LED  TABLETA 200W VERDE 1 5

5

IRL03 REFLECTOR LED  TABLETA 10W RGB
IRL05 REFLECTOR LED  TABLETA 20W RGB
IRL07 REFLECTOR LED  TABLETA 30W RGB
IRL10 REFLECTOR LED  TABLETA 50W RGB
IRL47 REFLECTOR LED TABLETA 100W RGB

30
30
20
20

10

1
1
1

1
1

IRL09 REFLECTOR LED  TABLETA 200W RGB 1 5

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

12
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REFLECTOR LED
INDUSTRIAL KING KONG 6500K  

20
10
5
4

1
1
1
1

IRL06 REFLECTOR LED KING-KONG SMD 30W 6500K 
IRL08 REFLECTOR LED KING-KONG SMD 50W 6500K 
IRL11 REFLECTOR LED KING-KONG SMD 100W 6500K 
IRL12 REFLECTOR LED KING-KONG SMD 150W 6500K 
IRL13 REFLECTOR LED KING-KONG SMD 200W 6500K 41

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

6500k

30W
50W

100W
150W
200W



REFLECTOR LED
GRANDES SUPERFICIES

300W

400W

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

14
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REFLECTOR LED
LED TIPO TABLETA CON SENSOR

CHIP PARA
REFLECTOR SMD

DRIVER PARA
REFLECTOR

VIDRIO PARA
REFLECTOR

6500k

30W
50W

150W

IRL23 VIDRIO PARA REFLECTOR LED 100W
IRL24 VIDRIO PARA REFLECTOR LED 150W
IRL25 VIDRIO PARA REFLECTOR LED 200W

IRL22 VIDRIO PARA REFLECTOR LED 50W
IRL21 VIDRIO PARA REFLECTOR LED 30W

1
1
1

1
1

40
10
20

40
20

DRIVER P/REFLECTOR LED 30W
DRIVER P/REFLECTOR LED 50W

1
1

100
100

IRL19
IRL20

IRL17 CHIP SMD 150W
IRL18 CHIP SMD 200W

IRL15 CHIP SMD 0W5
IRL16 CHIP SMD 0W10 101

IRL14 CHIP SMD 0W3 101

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

101
101

101

30W

100W
150W
200W

50W
30W
50W

IRL71 REFLECTOR LED TIPO TABLETA CON SENSOR 30W 6500K 20
IRL72 REFLECTOR LED TIPO TABLETA CON SENSOR 50W 6500K 20
IRL73 REFLECTOR LED TIPO TABLETA CON SENSOR 100W 6500K 10

1
1
1

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

IRL60 REFLECTOR LED TIPO TABLETA CON SENSOR 150W 6500K 101

IRL75 REFLECTOR LED TIPO TABLETA CON SENSOR 10W 6500K 50
IRL59 REFLECTOR LED TIPO TABLETA CON SENSOR 20W 6500K 30

1
1

10W
20W

IRL61 REFLECTOR LED TIPO TABLETA CON SENSOR 200W 6500K 51

100W

200W



LÁMPARA LED
ALUMBRADO PÚBLICO

SIN FOTOCELDA CON FOTOCELDA

6500k

16

30W 30W

50W 50W

100W 100W

IRL04

IRL01

IRL02

LUMINARIA ALUMBRADO PÚBLICO 100W 6500K SIN FOTOCELDA  

LUMINARIA ALUMBRADO PÚBLICO 30W 6500K SIN FOTOCELDA  

LUMINARIA ALUMBRADO PÚBLICO 50W 6500K SIN FOTOCELDA  

1

1

1

10

20

10

IRL70

IRL68

IRL69

LUMINARIA ALUMBRADO PÚBLICO 100W 6500K CON FOTOCELDA 

LUMINARIA ALUMBRADO PÚBLICO 30W 6500K CON FOTOCELDA  

LUMINARIA ALUMBRADO PÚBLICO 50W 6500K CON FOTOCELDA 

1

1

1

10

10

10

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

IRL74 LUMINARIA ALUMBRADO PÚBLICO 150W 6500K CON FOTOCELDA 1 5

150W
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LÁMPARA 
INDUSTRIAL UFO
Uso: Talleres-Bodegas-Almacenes-Estaciones 
de peajes-Parking-Supermercados
Eficacia luminaria: 110 Lm
Vida útil promedio: 0.000 horas3
Producto verde sin contaminación.
Ahorro energético hasta un 69%

IRL45 LÁMPARA INDUSTRIAL UFO 100W 1 1
IRL46 LÁMPARA INDUSTRIAL UFO 150W 1 1
IRL56 LÁMPARA INDUSTRIAL UFO 200W 1 1

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

100W
150W
200W
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TIPO BALA

BOMBILLO LED
GU 10 VELA E27/E14

BOMBILLO NEVERA 

IBL14 BOMBILLO LED GU10 W 6500K 6 10 100
IBL13 BOMBILLO LED GU10 W 3000K LUZ CÁLIDA6 10 100

IBL16 BOMBILLO LED VELA ROSCA E14 5W 3000K LUZ CÁLIDA
IBL18 BOMBILLO LED VELA ROSCA E27 5W 3000K LUZ CÁLIDA

10
1

100
100

IBL17 BOMBILLO LED VELA ROSCA E14 5W 6500K 
IBL19 BOMBILLO LED VELA ROSCA E27 5W 6500K 

10
10

100
100

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

IBL43 BOMBILLO LED T-BALA 9W E27 BLANCO
IBL44 BOMBILLO LED T-BALA 9W E27 3000K CALIDO

100
100

10
10

IBL56 BOMBILLO LED NEVERA-PERFUME 3W E14 6500K 10010

6W

9W

6500k

3000k

6500k

3000k

5W

3W
E14

6500k

3000k
6500k
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6500K / 3000K

IBL01 BOMBILLO LED 3W E27 3000K LUZ CÁLIDA 10 100
IBL02 BOMBILLO LED 3W E27 6500K ALTA C LIDADA 10 100

IBL03 BOMBILLO LED 6W E27 3000K LUZ CÁLIDA 
IBL05 BOMBILLO LED W E27 3000K LUZ CÁLIDA 9 10

10
100
100

IBL26 BOMBILLO LED 12W E27 3000K LUZ CÁLIDA 10 100
IBL27 BOMBILLO LED 15W E27 3000K LUZ CÁLIDA 10 100

IBL28 BOMBILLO LED 5W E27 3000K LUZ CÁLIDA 10 100

IBL06 BOMBILLO LED 9W E27 6500K ALTA C LIDADA
IBL07 BOMBILLO LED 12W E27 6500K ALTA C LIDADA
IBL08 BOMBILLO LED 15W E27 6500K ALTA C LIDADA

IBL04 BOMBILLO LED 6W E27 6500K ALTA C LIDADA

10
10
10

10

100
100
100

100
IBL29 BOMBILLO LED 5W E27 6500K ALTA C LIDADA 10 100

IBL30 BOMBILLO LED 7W E27 6500K ALTA C LIDADA 10 100

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

BOMBILLO LED

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

 PROMO KIT

IBL45 PROMO KIT X3 BOMBILLOS LED 5W E27 6500K 
IBL46 PROMO KIT X3 BOMBILLOS LED 9W E27 6500K 

16
16

1
1

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

5W
6W
7W
9W
12W
15W

3W 5W
9W

6500k3000k

6500k

3000k

6500k



20

IBL09 BOMBILLO LED 20W E27 ALTA 00K LUZ  C LIDADA  65 BLANCA
IBL10 BOMBILLO LED 30W E27 ALTA 00K LUZ  C LIDADA  65 BLANCA
IBL11 BOMBILLO LED 40W E27 ALTA 00K LUZ  C LIDADA  65 BLANCA
IBL12 BOMBILLO LED 50W E27 ALTA 00K LUZ  C LIDADA  65 BLANCA

50
40
40
20

5
5
5
5

IBL31 BOMBILLO LED 20W E27  3000K LUZ CÁLIDA 
IBL32 BOMBILLO LED 30W E27 3000K LUZ CÁLIDA

50
40

5
5

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

BOMBILLO
ALTA POTENCIA
 6500K-3000K 20W

30W
40W
50W

IBL15 BOMBILLO LED 0W E27 00K LUZ 7 65 BLANCA 201
IBL33 BOMBILLO LED 0W E27 00K LUZ 10 65 BLANCA 201

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

 6500K 70W
100W

6500k

BOMBILLO
ALTA POTENCIA INDUSTRIAL

DIFUSOR
EN ALUMINIO

3000k

6500k
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ALTA POTENCIA

IBL51 BOMBILLO LED UFO 15W 6500K E27
IBL52 BOMBILLO LED UFO 20W 6500K E27
IBL53 BOMBILLO LED UFO 30W 6500K E27
IBL54 BOMBILLO LED UFO 40W 6500K E27

100
100
50
30

1
1
1
1

CÓDIGO

UFO

CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

15W
20W
30W
40W

6500k

IBL47 BOMBILLO LED  3-ASPAS ESCUALIZABLE 25W 6500K E27 501

CÓDIGO

3 ASPAS

CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

25W

6500k

IBL48 BOMBILLO LED  4-ASPAS ESCUALIZABLE 60W 6500K E27
IBL49 BOMBILLO LED  4-ASPAS ESCUALIZABLE 45W 6500K E27

50
50

1
1

CÓDIGO

4 ASPAS

CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

45W

6500k

60W



CON SENSOR
9W

APLIQUE
CON SENSOR

IBL34 BOMBILLO LED PINPON 1W E27 BLANCO 10 200

IBL35 BOMBILLO LED PINPON 1W E27 LUZ AMARILLA 10
200

IBL36 BOMBILLO LED PINPON 1W E27 AZUL 10
200

IBL37 BOMBILLO LED PINPON 1W E27 VERDE 10
200

IBL38 BOMBILLO LED PINPON 1W E27 ROJO 10
200

IBL42 BOMBILLO LED PINPON 1W E27 LUZ CÁLIDA 10

200

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

PIN PON
1W

IBL20 BOMBILLO LED CON SENSOR W E279 1001

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

IBL57 APLIQUE LED REDONDO 0.5W C-SENSOR (PARA USO CON BATERÍA) 1001

0,5W

22

BOMBILLOS LED



IBL 21 IBL 23IBL 22

IBL 25

BOMBILLO LED FILAMENTO St  4W 2700K 120V E2758

BOMBILLO LED FILAMENTO C45 PINPON 4W 2700K 120V E27

BOMBILLO LED FILAMENTO G80 GLOBO 4W 2700K 120V E27

BOMBILLO LED FILAMENTO A60 4W 2700K 120V E27  

BOMBILLO LED FILAMENTO C35 VELA 4W 2700K 120V E27  

100

100

50

100
100

10

10

10

10
20

IBL23

IBL24

IBL25

IBL21
IBL22

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

IBL39
IBL40

IBL41

BOMBILLO LED FILAMENTO G95 GLOBO 4W 2700K 120V E27
BOMBILLO LED FILAMENTO G125 GLOBO 4W 2700K 120V E27

BOMBILLO LED FILAMENTO C45 PINPON 2W 2700K 120V E27

5010
205

10020

IBL 24

23

IBL 39 IBL 40

IBL 41

G80 G95 G125

4W 2W 
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TUBO   LED

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

LED T8 VIDRIO  

6500k6500k

PRECIO DIFERENCIAL
   POR VOLUMEN

9W
60CM

1800Lm

18W
120CM

900Lm

6500k

6500k

LED T6 VIDRIO LED T8 POLICARBONATO

1440Lm

18W
120CM

9W - 60CM - 900Lm

ITL02 TUBO LED T8 18W 6500K - 30
ITL03 TUBO LED T8 9W 6500K 30-

ITL01 TUBO LED T6 18W 6500K 25-

ITL25 TUBO LED T8 18W 6500K POLICARBONATO 120CM - 50
ITL 53 TUBO LED T8 W 6500K POLICARBONATO9  60CM - 50

LED T8 VIDRIO 

18W - 120CM - 1800Lm

         CONEXIÓN
 PUNTA A PUNTA



LED T5
Alta durabilidad
Encendido inmediato
Flujo luminoso: 90 lm/W
Ahorra un 50% de energia
No requiere mantenimiento
Ofrece mejor de luzcalidad 
No tiene parpadeos ni radiaciones ultravioleta 

ITL11 LÁMPARA LED T5 5W 40CM LUZ CÁLIDA 3000K 
ITL15 LÁMPARA LED T5 10W 60CM LUZ CÁLIDA 3000K 
ITL19 LÁMPARA LED T5 14W 90CM LUZ CÁLIDA 3000K 
ITL24 LÁMPARA LED T5 18W  LUZ CÁLIDA 3000K  120CM

ITL10 LÁMPARA LED T5 5W 40CM BLANCO 
ITL14 LÁMPARA LED T5 10W 60CM BLANCO 
ITL18 LÁMPARA LED T5 14W 90CM BLANCO 
ITL22 LÁMPARA LED T5 18W 120CM BLANCO 

ITL09 LÁMPARA LED T5 5W 40CM AZUL
ITL13 LÁMPARA LED T5 10W 60CM AZUL 
ITL17 LÁMPARA LED T5 14W 90CM AZUL 
ITL21 LÁMPARA LED T5 18W 120CM AZUL 
ITL12 LÁMPARA LED T5 5W 40CM VERDE 
ITL16 LÁMPARA LED T5 10W 60CM VERDE
ITL20 LÁMPARA LED T5 14W 90CM VERDE 
ITL23 LÁMPARA LED T5 18W 120CM VERDE 
ITL26 LÁMPARA LED T5 5W 40CM ROJO
ITL27 LÁMPARA LED T5 10W 60CM ROJO
ITL28 LÁMPARA LED T5 14W 90CM ROJO
ITL29 LÁMPARA LED T5 18W 120CM ROJO

30

30
30
30
30

1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

30

30
30
30
30

30

30
30
30

30

30
30
30
30

30

40cm

60cm

90cm

120cm

5W

10W

14W

18W

25

LÁMPARA



LED  T8
50/60hz 
25000H
Alta durabilidad
Extensión : 1.20m
Encendido inmediato
Reducido calentamiento
Flujo luminoso: 90lm/V
Incluye accesorios para instalación

ITL08 LÁMPARA LED 1X20W T8 SIN RIEL 25
ITL30 25

-
1LÁMPARA LED 1X20W T8 CON BASE COMPACTA

ITL05 LÁMPARA LED T8 2X18W CON REJILLA Y ESPECULAR 120CM 12-

ITL33 LÁMPARA  ALTA POTENCIA 52W (2X26W) 120CM POLICARBONATO 201

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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LÁMPARA 



LÁMPARA LÁMPARA 
HERMÉTICA HERMÉTICA 

Color: Blanco
Abs de alta resistencia

Procesamiento de alimentos etc
Hecho para a  de ambientes lto grado de humedad

Chasis hermético en policarbonato
Usos : Restaurantes - plantas - estaciones de transporte ideal

Incluye 2 tubos

2x18W

ITL04 LÁMPARA HERMÉTICA LED 2X18W 81
ITL34 LÁMPARA HERMÉTICA LED 2X W18  IP65PC WATERPROOF 201

CHASIS HERMÉTICO IP65 120CM ABS + DIFUSOR POLICARBONATO
(PC 100%) INCLUYE SOCKET T18ITL36 81

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

Color: Blanco
Procesamiento de alimentos etc

Hecho para a  de ambientes lto grado de humedad
Chasis hermético en policarbonato

Usos : Restaurantes - plantas - estaciones de transporte ideal
Incluye 2 tubos

CHASIS HERMÉTICO

Color: Blanco
Abs de alta resistencia

Procesamiento de alimentos etc
Hecho para a  de ambientes lto grado de humedad

Chasis hermético en policarbonato
Usos : Restaurantes - plantas - estaciones de transporte ideal

Incluye 2 tubos

2x20w

36W

40W

100% POLICARBONATO PC

27



LÁMPARA 
ACRÍLICO ANTIPOLVO LED

Alta eficiencia
Antipolvo
Eficiencia lumínica: 128 Lm/W
Duración promedio: 0.000 horas3
Ángulo de apertura: 180°
Uso: Oficinas- comercio
Dimensiones: 60cm, 120cm, 150cm ., 240cm

2x10w 2x18w 2x20w 2x36w

PRECIO DIFERENCIAL
   POR VOLUMEN

28

ITL07 LÁMPARA ACRÍLICO 2X18W 120CM ANTIPOLVO 20
ITL06 LÁMPARA ACRÍLICO 2X10W 60CM ANTIPOLVO 20

LÁMPARA ACRÍLICO 2X20W 150CM ANTIPOLVO 20
-
-

-ITL31
LÁMPARA ACRÍLICO 2X W CM ANTIPOLVO72W ( 36 ) 240 20-ITL32

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER



SPOT / TORTUGA LED
RIEL BLANCO X 1.00M / 2.00M

RIEL NEGRO X 1.00M / 2.00M

10W
20W
30W

3000k6500k 4100k

10W
20W
30W

8W
15W

6500k

8W
15W

6500k

IDL01 SPOT LED LISO BLANCO 10W 6500K MERCURY 1 80
IDL02 SPOT LED LISO BLANCO 20W 6500K MERCURY 1 60
IDL03 SPOT LED LISO BLANCO 30W 6500K MERCURY 1 40
IDL04 SPOT LED LISO BLANCO 10W 3000K MERCURY 1 80
IDL05 SPOT LED LISO BLANCO 20W 3000K MERCURY 1 60
IDL06 SPOT LED LISO BLANCO 30W 3000K MERCURY 1 40
IDL07 SPOT LED LISO NEGRO 10W 6500K MERCURY 1 80
IDL08 SPOT LED LISO NEGRO 20W 6500K MERCURY 1 60
IDL09 SPOT LED LISO NEGRO 30W 6500K MERCURY 1 40
IDL10 SPOT LED LISO NEGRO 10W 3000K MERCURY 1 80
IDL11 SPOT LED LISO NEGRO 20W 3000K MERCURY 1 60
IDL12 SPOT LED LISO NEGRO 30W 3000K MERCURY 1 40
IDL13
IDL14

SPOT LED LISO NEGRO 10W 4100K MERCURY
SPOT LED LISO NEGRO 20W 4100K MERCURY

1 80
1 60

CARACTERÍSTICAS INNER MASTERCÓD.

RIEL PARA SPOT 1M BLANCO
RIEL PARA SPOT 2M BLANCO

IDL15

RIEL PARA SPOT 1M NEGRO

1 20IDL16

RIEL PARA SPOT 2M NEGRO

1 20IDL17
1 20IDL18
1 20IDL19

TORTUGA LED LISA BLANCA 8W 6500K 1 40IDL20
TORTUGA LED LISA NEGRA 8W 6500K 1 40IDL21
TORTUGA LED LISA BLANCA 15W 6500K 1 40IDL22
TORTUGA LED LISA NEGRA 15W 6500K 1 40

SPOT LED LISO NEGRO 30W 4100K MERCURY 1 40

IDL23

BASE P-SOBREPONER SPOT BLANCO 10W-20W-30W 1 50IDL26
1 50IDL27 BASE P-SOBREPONER SPOT NEGRO 10W-20W-30W

IDL24
IDL25

SPOT LED LISO BLANCO 10W 4100K MERCURY
SPOT LED LISO BLANCO 20W 4100K MERCURY

1 80
1 60

CARACTERÍSTICAS INNER MASTERCÓD.
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3000k6500k 4100k

BASE DE SOBREPONER

BASE DE SOBREPONER



I L2D 9 ARO DE LUZ 8W 26CM 3COLORES C-BLUETOOTH 201
IDL30 ARO DE LUZ 11W 33CM 3COLORES C-BLUETOOTH 201

IDL31 TRIPODE 210CM P-ARO DE LUZ 251
IDL32 BASE DE MESA 30X9CM P-ARO DE LUZ 1001

ARO DE LUZ

30

3000k6500k 4100k

IDL33 ARO DE LUZ RGB 8W 26CM C- BLUETOOTH 201
IDL34 ARO DE LUZ RGB 8W 33CM C- BLUETOOTH 201

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

8W

11W

26cm

33cm

8W

11W

26cm

33cm

ACCESORIOS

CONTROL 

SE VENDEN
POR SEPARADO

2.10M



LINTERNAS
RECARGABLES LED
Linterna recargable
No requiere pilas
Duración de carga: de 8 a 12 horas

ILE04 LINTERNA RECARGABLE 4LED 1105 300MA 1
ILE05 LINTERNA RECARGABLE 7LED 1501 700MA BLISTER 1

160
80

ILE06 LINTERNA RECARGABLE 19LED 2820 1600MA RECARGA CON CABLE 1 40
ILE07 LINTERNA RECARGABLE 15LED 3213 700MA TIPO MINERO RECARGA CON CABLE 1 100

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

4LED

7LED

15LED

19LED

31



CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
ILE01 101LÁMPARA LED DE EMERGENCIA  BATERIA 4V 2000mAH  (5.4W) 2X2.7W 
ILE02 LÁMPARA LED DE EMERGENCIA AVISO SALIDA LUMINOSO 3W 101

ILE03
ILE08

BOMBILLO LED EMERGENCIA 9W 1800MAH 5HORAS
BOMBILLO LED EMERGENCIA 15W 1800MAH 5HORAS

10
5

100
100

LÁMPARA
LED EMERGENCIA

2X2.7W

3W

9W - 15W

32

ILE09 LÁMPARA LED EMERGENCIA 4W 34CM 2000mAH 5-6 HORAS DE USO 1 24
ILE10 LÁMPARA LED EMERGENCIA 6W 45CM 2200mAH 3-4 HORAS DE USO 1 20

4W 6W



CINTA LED 12V

Voltaje: 12V
Grado de protección: Ip65
Ángulo de apertura: 120°
Vida útil promedio: 20.000 horas
Usos: Residenciales- negocios- 
Entradas- señalizaciones.

33

ICL08

RGB 12V 5050
ROLLO X 5M

ICL13

NEON DREAM WAVE
ROLLO X 5M
ICL40 ICL16

ICL05 CINTA LED 12V 5050 IP65 AZUL ROLLO*5M 100

ICL06 CINTA LED 12V 5050 IP65 BLANCA ROLLO*5M 100

ICL09 CINTA LED 12V 5050 IP65 ROJA ROLLO*5M 100

ICL10 CINTA LED 12V 5050 IP65 VERDE ROLLO*5M 100
ICL07 CINTA LED 12V 5050 IP65 LUZ CÁLIDA 3000K ROLLO*5M 100

1

1

1

1
1

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

ICL38 CINTA LED 12V 5050 IP65  ROLLO*5MAMARILLO 1001
1001ICL39 CINTA LED 12V 5050 IP65  ROLLO*5MFUCSIA
1001ICL08 CINTA LED 12V 5050 IP65 LUZ RGB ROLLO*5M

ICL13 ADAPTADOR  5ACINTA LED 12V  1001
2001ICL16 CONTROL REMOTO CINTA RGB 12V

1001ICL40 NEON DREAM WAVE 12V Ip65 RGB ROLLO*5M (INCLUYE KIT CONTROLADOR+CONTROL)

UNICOLOR
ROLLO X 5M



6500k3000k

FUENTE 12 V 10A 15A 20A 30A

REGLETA
12V

110V

1 METRO 

1 METRO 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
ICL43 REGLETA LED 12V 1M 6500K SMD4014 144 LEDS 5001

5001ICL44 REGLETA LED 12V 1M 3000K SMD4014 144 LEDS
ICL45 REGLETA LED 120V 1M 6500K SMD5050 72 LEDS 2001

2001ICL46 REGLETA LED 120V 1M 3000K SMD5050 72 LEDS

34

6500k3000k

MODULO
3 LED HIGH LUMEN

6500k3000k

ICL47 FUENTE 12V 10A 120W AC INPUT 110/220V 501
501ICL48 FUENTE 12V 15A 180W AC INPUT 110/220V

ICL49 FUENTE 12V 20A 150W AC INPUT 110/220V 361
361ICL50 FUENTE 12V 30A 360W AC INPUT 110/220V

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

2000100ICL51 MODULO 3 LED 1.5V 6500K HIGH LUMEN IP65 
2000100ICL52 MODULO 3 LED 1.5V 3000K HIGH LUMEN IP65 



5050

3528 
DOBLE LED

ICL01 CINTA LED 110V 5050 IP65 AZUL ROLLO*100M

1ICL02 CINTA LED 110V 5050 IP65 BLANCA ROLLO*100M
1ICL03 CINTA LED 110V 5050 IP65 LUZ CÁLIDA 3000K ROLLO*100M
1ICL04 CINTA LED 110V 5050 IP65 VERDE ROLLO*100M
1

ICL17 CINTA LED 110V 5050 IP65 RGB ROLLO*100M
1

ICL14 CINTA LED 110V 3528 DOBLE LED IP65 BLANCA ROLLO*100M
1

ICL15
1

CINTA LED 110V 3528 DOBLE LED IP65 LUZ CÁLIDA ROLLO*100M

ICL20 CINTA LED 110V 5050 IP65 ROJA ROLLO*100M 

1

1
1
1
1
1
1
1
1

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

ICL35 CINTA LED 110V 5050 IP65 FUCSIA ROLLO *100M
ICL36

1
CINTA LED 110V 5050 Ip65 AMARILLO ROLLO *100M 1

1
1

35

ROLLO X 100M



36

TAPA FINAL
CINTA LED 110V - ICL22 

CINTAS LED
ACCESORIOS

UNI NÓ
CINTA LED 110V - ICL21 

GRAPA PLÁSTICA 
CINTA LED 110V - ICL23 

CONECTOR
CINTA LED 110V - ICL11 

KIT 20 METROSCONECTOR
CINTA LED 110V

ECONOMICO- ICL33
(MAX.20metros)

CONTROLADOR + CONTROL
REMOTO CINTA RGB 110V  ICL34

1 2 00

INNER MASTER
1 2 00

INNER MASTER
1 50

INNER MASTER

100 6000

INNER MASTER
100 3000

INNER MASTER
100 4000

INNER MASTER
1 200

INNER MASTER

110V - 30ICL
CONECTOR NEÓN 

ICL31

SECUENCIADOR
CINTA LED RGB 110V

CONECTOR
CINTA LED 3528

DOBLE LED 110V - ICL19 

KIT 50 METROS
CONTROLADOR + CONTROL

REMOTO CINTA RGB 110V  ICL18

1 2 00

INNER MASTER

1 50

INNER MASTER
1 2 00

INNER MASTER

(max. 50m) 
APLICA PARA
CINTA 110V Y NEON

APLICA PARA
CINTA 110V Y NEON

APLICA PARA
CINTA 110V Y NEON



ICL24 NEÓN CINTA LED 110V 5050 IP65 AZUL ROLLO*100M 1 1
ICL25 NEÓN CINTA LED 110V 5050 IP65 BLANCA ROLLO*100M 1 1
ICL26 NEÓN CINTA LED 110V 5050 IP65 LUZ CÁLIDA 3000K ROLLO*100M 1 1
ICL27 NEÓN CINTA LED 110V 5050 IP65 VERDE ROLLO*100M 1 1
ICL28 NEÓN CINTA LED 110V 5050 IP65 ROJA ROLLO*100M 1 1

ICL29 NEÓN CINTA LED 110V 5050 IP65 FUCSIA ROLLO*100M 1 1
ICL32 NEÓN CINTA LED 110V 5050 IP65 RGB ROLLO*100M 1 1

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

ICL37 NEÓN CINTA LED 110V 5050 IP65 AMARILLO ROLLO*100M 1 1

37

ROLLO X 100M



SENSORES DE TECHO

DE ROSETA E27 MINIATURA 360°

ESE03 SENSOR ROSETA SOCKET 
360ºE27 1001

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
ESE01 SENSOR   MINIATURA 360° 10010

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

EXTRAPLANO OJO DE BUEY

ESE12 SENSOR TECHO EXTRAPLANO 360º 501 ESE06 SENSOR TECHO   DE  OJO BUEY
360ºINCRUSTAR  

501

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTERCÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

CON REJILLA 

ESE04 SENSOR TECHO CON REJILLA
360 MERCURY

1 50

LISO 360º

ESE10 1 50SENSOR LISO PARA TECHO 360 

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTERCÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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ESE11 SENSOR PARA 2 BOMBILLOS 201
CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

501ESE08 SENSOR PARED ROB TICOÓ
360 MERCURY

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

1ESE07 SENSOR SOBREMURO
 GRADOS180  MERCURY

50 ESE02 SENSOR PARED 180 MERCURY 1001

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTERCÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

SENSORES PARED

1001SENSOR CON ALARMA
BATERIA 9V 

ESE09 ESE05 DETECTOR DE HUMO MERCURY 501

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTERCÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

SENSOR ALARMA DETECTOR DE HUMO

ROBÓTICO EXTERIOR NEGRO
2 BOMBILLOS

SOBREMURO INCRUSTAR 
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SENSOR FOTOCELDA
ESE13

SENSOR FOTOCELDA
ESE14

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
ESE13 SENSOR FOTOCELDA T-FISHER 1 100

ESE14 SENSOR FOTOCELDA MINI 1 100
ESE15 BASE PARA FOTOCELDA T-FISHER 1 50

ESE15





MULTITOMAS

ECA108 MULTITOMA MERCURY RETIE 6S 0.9M 3X14AWG BLISTER
ECA109 MULTITOMA MERCURY RETIE 8S 0.9M 3X14AWG BLISTER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
30
10

1
1

6 SALIDAS
0.9M CON SUPRESOR DE PICOS

8 SALIDAS
  0.9M CON SUPRESOR DE PICOS

ECA110 PROTECTOR DE VOLTAJE 15A
1800W 120V AC BLISTER

ECA111 PROTECTOR DE VOLTAJE 20A
2400W 120V AC BLISTER

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNERCOD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

PROTECTORES DE VOLTAJE

1 50 1 50

15A 20A
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AMARILLA

ECA102 EXTENSIÓN RETIE 8M 3X14AWG PROFESIONAL AMARILLA MERCURY
ECA103 EXTENSION RETIE 15M 3X14AWG PROFESIONAL AMARILLA MERCURY
ECA104 EXTENSION RETIE 30M 3X14AWG PROFESIONAL AMARILLA MERCURY

ECA105 EXTENSION RETIE 8M 3X14AWG PROFESIONAL NARANJA  MERCURY
ECA106 EXTENSION RETIE 15M 3X14AWG PROFESIONAL NARANJA MERCURY
ECA107 EXTENSION RETIE 30M 3X14AWG PROFESIONAL NARANJA MERCURY

10
8
3

10
8
3

1
1
1

1
1
1

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

EXTENSIONES
NARANJA PROFESIONAL

USO PROFESIONAL

15M

30M

8M
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MULTITOMAS

TIPO TECHMAN

3 SALIDAS 

ECA34 MULTITOMA 6 SALIDAS M (TIPO TECHMAN)0.9  
ECA35 MULTITOMA 6 SALIDAS 3M (TIPO TECHMAN) 
ECA36 MULTITOMA 6 SALIDAS 5M (TIPO TECHMAN) 

1
1
1

50
30
20

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

60ECA54 MULTITOMA 3 SALIDAS 0.50M CABLE 1

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

6 SALIDAS

MULTITOMA 6 SALI AS MD O.90
CABLE  CON PROTECCIÓN

401ECA52

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

0.50M 0.90M

3M0.90M 5M

USO HOGAR



NARANJA
POLO A TIERRA

ECA96 EXTENSIÓN ELÉCTRICA  NARANJA 3M
ECA97 EXTENSIÓN ELÉCTRICA NARANJA 5M
ECA98 EXTENSIÓN ELÉCTRICA NARANJA 8M
ECA99 EXTENSIÓN ELÉCTRICA  NARANJA 10M
ECA100 EXTENSIÓN ELÉCTRICA NARANJA 15M

50
40
20
20
10

1
1
1
1
1

EXTENSIÓN DE CORRIENTE POLO TIERRA 3M CABLE BLANCO 40
EXTENSIÓN DE CORRIENTE POLO TIERRA 5M CABLE BLANCO 25
EXTENSIÓN DE CORRIENTE POLO TIERRA 8M CABLE BLANCO 20

ECA38
ECA39
ECA40

EXTENSIÓN DE CORRIENTE POLO TIERRA 2M CABLE BLANCO 50ECA37
1
1
1

1

EXTENSIÓN DE CORRIENTE POLO TIERRA M CABLE BLANCO10 10ECA101 1

ECA45 EXTENSIÓN DÚPLEX 2X14 6FT (2M APROX) LINEA HOGAR 100
ECA46 EXTENSIÓN DÚPLEX 2X14 9FT (3M APROX) LINEA HOGAR 100
ECA41 EXTENSIÓN DÚPLEX 2X14 12FT (4M APROX) LINEA HOGAR 100
ECA42 EXTENSIÓN DÚPLEX 2X14 15FT (5M APROX) LINEA HOGAR 50

ECA43 EXTENSIÓN DÚPLEX 2X14 25FT (8M APROX) LINEA HOGAR 50
ECA44 EXTENSIÓN DÚPLEX 2X14 30FT (10M APROX) LINEA HOGAR 40

1
1
1
1

1
1

ECA95 EXTENSIÓN DÚPLEX 2X14 FT ( M APROX) LINEA HOGAR20 6 501

BLANCA
LINEA POLO A TIERRA

BLANCA SEMI-INDUSTRIAL

2X14 DUPLEX
LINEA HOGAR INTERIOR

44

EXTENSI NO ES

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

6ft

9ft

12ft

15ft

20ft

25ft

30ft

3M

5M

8M

10M

15M

3M

5M

8M

10M

2M
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ECA33 MULTITOMA 2X6 INSCRUSTAR 1001
TE ELÉCTRICA ESCUALIZABLE GRIS CON POLO  A TIERRAECA 87 10025

2X6 DE INCRUSTAR TE ESCUALIZABLE

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

ECA28 TE INDUSTRIAL
NARANJA EN CRUZ

1205ECA29 TE INDUSTRIAL
TANARANJA REC

1205

ECA81 TE ELÉCTRICA GRIS 120024

TE NARANJA RECTA TE EN CRUZ

TE GRIS TE BLANCA CONVERTIDOR POLO TIERRA
NARANJA

CONVERTIDOR POLO TIERRA
GRIS

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

ECA86 CONVERTIDOR POLO TIERRA 
NARANJA 3 - 2 FINO

36ECA80 TE ELÉCTRICA BLANCA 60012 900

90036CONVERTIDOR POLO
A TIERRA 3 - 2 FINO

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

ECA25

CONVERTIDOR REDONDO
A PLANO

CONVERTIDOR UNIVERSAL
VIAJERO

TE POLO A TIERRA

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

ECA91 TE ELÉCTRICA POLO
A TIERRA MARFIL LINEAL
BLISTER

2001

ECA82 150050CONVERTIDOR REDONDO
A PLANO SILICONADO

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

ECA87 CONVERTIDOR
UNIVERSAL VIAJERO

50 1000
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COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNERCOD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER
ECA90 PORTALÁMPARA E27

GANCHO LOSA
ECA92 PORTALÁMPARA NEGRO

E27 + SWITCH ROJO

E27 GANCHO LOSANEGRO E27 SWITCH ROJO

12 600

ECA77 ECA74 ECA75 ECA76

PORTALÁMPARA E27
VIJACON CLA

E27 CON CLAVIJA

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNERCOD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER
ECA93 PORTALÁMPARA NEGRO

E27 + SWITCH PASO
PORTALÁMPARA BAQUELITA
E27 NEGRO

ECA94

NEGRO E27 SWITCH PASO BAQUELITA E27 NEGRO 

50 250 30

PORTALÁMPARAS

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
PORTALÁMPARAS VINTAGE E27 COLGANTE COLOR PETROLEO

50
50
50

50

1
1
1

1ECA77
PORTALÁMPARAS VINTAGE E27 COLGANTE COLOR PLATAECA74
PORTALÁMPARAS VINTAGE E27 COLGANTE COLOR OROECA75
PORTALÁMPARAS VINTAGE E27 COLGANTE COLOR COBREECA76
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ECA26 BENJAMÍN CADENA BEIGE 

BENJAMÍN
CADENA BEIGE

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNERCOD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

BENJAMÍN
CADENA CAFE

ECA89 12 600BENJAMÍN CADENA CAFE

E27 2 PIEZAS
ROSETA PLÁSTICA

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

SOCKET
PARA TUBO T8

ECA27 SOCKET T8 UNIDAD 1 2000

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

ECA59

E27 CON CAUCHO 
EXTERIOR

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER
PORTALÁMPARA E27
CAUCHO EXTERIOR

CONVERTIDOR
E40 A E27

ECA24 CONVERTIDOR E40 A E27 20025

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

ECA53 TESTER PARA CORRIENTE 
LARGO 135MM FHT-808

20

TESTER

500

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

CONECTOR PLÁSTICO
ROJO

1 50ECA66 CONECTOR PLÁSTICO
ROJO

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

CONECTOR PLÁSTICO
AMARILLO

1 100ECA65 CONECTOR PLÁSTICO
AMARILLO

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

SOCKET
Gu10 LOSA

SOCKET T8
TIPO MONEDA

ECA64 SOCKET TIPO MONEDA
UNIDAD

1 2500

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNERCOD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

ECA83 MULTÍMETRO DIGITAL

MULTÍMETRO
DIGITAL

1001

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER



PLAFONES

PREMIUM
24012ECA73 PLAFÓN POLICARBONATO E27 MERCURY

PREMIUM CON TORNILLOS

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

LOSA
ECA23 PLAFÓN DE LOSA E27, 

(AJUSTE DE ROSCA CON TORNILLOS)
10 60

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

PLÁSTICO
ECA85 PLAFÓN PLÁSTICO E27 RETIE

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
12 240

48
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NARANJA 
HOSPITALARIA

DOBLE BLANCA 
T.LEVITON 

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

TOMA SOBREPONER  

SOBREPONER T-GLADIA

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

T.LEVITON 

TAPA
P-TOMA LEVITON

TAPA
P-TOMA LEVITON

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

TAPA GRIS
PARA INTE PERIEM

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

INTERRUPTOR
SOBREPONER

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

PULSADOR
SOBREPONER

BLANCO CORREDERA
INTERRUPTOR DE PASO

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

NEGRO CORREDERA
INTERRUPTOR DE PASO

COD. CARACTERÍSTICAS MASTERINNER

ETI76 INTERRUPTOR PUSH BUTTON
ON - OFF 15A

ETI77 INTERRUPTOR PUSH BUTTON
ON - OFF 30A

PUSH BUTTON 15A/30A
INTERRUPTOR



20

INNER MASTER
6010

INNER MASTER
6010

INNER MASTER
10 60

NEGRA

BLANCA

STAINLESS

TOMA GFCI
20AMPERIOS

ETI79 TOMA GFCI 20A STAINLESS CON CERTIFICACIÓN UL 

CARACTERÍSTICAS

ETI78 TOMA GFCI 20A NEGRA CON CERTIFICACIÓN UL

CARACTERÍSTICAS

CÓD. CARACTERÍSTICAS
ETI05 TOMA GFCI 20A BLANCA CON CERTIFICACIÓN UL

CÓD.

CÓD.

50



ETI08 INTERRUPTOR SENCILLO CONMUTABLE MERCURY BLANCO 118Z-01  30
ETI09 INTERRUPTOR DOBLE CONMUTABLE MERCURY BLANCO 118Z-02 30
ETI10 INTERRUPTOR TRIPLE CONMUTABLE MERCURY BLANCO 118Z-03 30
ETI11 TOMA DOBLE POLO TIERRA MERCURY BLANCO 118Z-06 30
ETI12 TOMA + INT MERCURY BLANCO 118Z-07 30

ETI15 TOMA COAXIAL MERCURY BLANCO 118Z-18 50

ETI13 PULSADOR SENCILLO MERCURY BLANCO 118Z-11 30
ETI14 TOMA TEL FONO SENCILLA MERCURY BLANCO 118Z-17É 50

120
120
120
120
120

200

120
200

ETI29 TOMA COAXIAL + TELEFONO MERCURY BLANCO 118Z-78 50 200

ETI63 DIMMER SENCILLO MERCURY BLANCO 118Z-19 15 60

ETI71 TOMA SENCILLA POLO A TIERRA + USB X 2 MERCURY BLANCO 118Z-08 30 120

ETI72 PLACA CIEGA MERCURY BLANCO 118Z-00W 50 200

L NEA BLANCAÍ

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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100
100
100
100
100
100

10
10
10
10
10
10

100
100

10
10

ETI34 INTERRUPTOR SENCILLO CONMUTABLE MERCURY PREMIUM WHITE
ETI35 INTERRUPTOR DOBLE CONMUTABLE MERCURY PREMIUM WHITE
ETI36 INTERRUPTOR TRIPLE CONMUTABLE MERCURY PREMIUM WHITE
ETI37 TOMA DOBLE POLO TIERRA MERCURY PREMIUM WHITE
ETI38 TOMA + INT MERCURY PREMIUM WHITE
ETI39 PULSADOR SENCILLO MERCURY PREMIUM WHITE
ETI40 TOMA TELEFONO SENCILLA MERCURY PREMIUM WHITE
ETI41 TOMA COAXIAL MERCURY PREMIUM WHITE
ETI42 TOMA COAXIAL + TEL FONO MERCURY PREMIUM WHITEÉ 10010
ETI65 DIMMER MERCURY PREMIUM WHITE 1005
ETI66 PLACA CIEGA MERCURY PREMIUM WHITE 20020
ETI73 10010TOMA SENCILLA POLO A TIERRA + USB X 2 MERCURY PREMIUM WHITE 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

PREMIUM WHITE

52



STAINLESS 

100
100
100
100
100
100

10
10
10
10
10
10

100
100

10
10

10010

ETI43 INTERRUPTOR SENCILLO CONMUTABLE MERCURY STAINLESS
ETI44 INTERRUPTOR DOBLE CONMUTABLE MERCURY STAINLESS
ETI45 INTERRUPTOR TRIPLE CONMUTABLE MERCURY STAINLESS
ETI46 TOMA DOBLE POLO TIERRA MERCURY STAINLESS
ETI47 TOMA + INT MERCURY STAINLESS
ETI48 PULSADOR SENCILLO MERCURY STAINLESS
ETI49 TOMA TEL FONO SENCILLA MERCURY É STAINLESS
ETI50 TOMA COAXIAL MERCURY STAINLESS
ETI51 TOMA COAXIAL + TELEFONO MERCURY STAINLESS
ETI67 DIMMER MERCURY STAINLESS 1005
ETI68 PLACA CIEGA MERCURY STAINLESS 20020
ETI74 10010TOMA SENCILLA POLO A TIERRA + USB X 2 MERCURY STAINLESS

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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100
100
100
100
100
100

10
10
10
10
10
10

100
100

10
10

10010

ETI52 INTERRUPTOR SENCILLO CONMUTABLE MERCURY BLACK MIRROR
ETI53 INTERRUPTOR DOBLE CONMUTABLE MERCURY BLACK MIRROR
ETI54 INTERRUPTOR TRIPLE CONMUTABLE MERCURY BLACK MIRROR
ETI55 TOMA DOBLE POLO TIERRA MERCURY BLACK MIRROR
ETI56 TOMA + INT MERCURY BLACK MIRROR
ETI57 PULSADOR SENCILLO MERCURY BLACK MIRROR
ETI58 TOMA TEL FONO SENCILLA MERCURY BLACK MIRRORÉ
ETI59 TOMA COAXIAL MERCURY BLACK MIRROR
ETI60 TOMA COAXIAL + TELEFONO MERCURY BLACK MIRROR
ETI69
ETI70

DIMMER MERCURY BLACK MIRROR 1005
PLACA CIEGA MERCURY BLACK MIRROR 20020

ETI75 10010TOMA SENCILLA POLO A TIERRA + USB X 2 MERCURY BLACK MIRROR

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

BLACK MIRROR

54



CABLE UTP
CAT5 CAT6

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

ECA01 CABLE UTP CAT 5E CCA MERCURY EXTERIOR ROLLO *305M
ECA02 CABLE UTP CAT 5E CCA MERCURY INTERIOR ROLLO *305M

ECA03 CABLE UTP CAT 6E CCA MERCURY INTERIOR ROLLO *305M
ECA04 CABLE UTP CAT 6E CCA MERCURY EXTERIOR ROLLO *305M

2
2

2
2

ECA71 CABLE UTP CAT 5E 100% COBRE MERCURY INTERIOR ROLLO *305M
ECA72 CABLE UTP CAT 6 100% COBRE MERCURY INTERIOR ROLLO *305M

2
2

-
-

-
-
-
-

ALEACIÓN

CAT5 CAT6
100% COBRE

55

EXTERIOR COLOR NEGRO
INTERIOR COLOR BLANCO
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TERMINAL COAXIALSPLITTER

ECA05 CABLE COAXIAL BLANCO RG6-U 95% T-TELMEX FINO CARRETA EN MADERA
ECA06 CABLE COAXIAL NEGRO RG6-U 95% T-TELMEX FINO CARRETA EN MADERA

2
2

-
-

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

ECA63 TERMINAL COAXIAL PONCHAR T-TLMX 100 2500

ECA48 SPLITER FINO 2 SALIDAS 5-900MHZ
ECA49 SPLITER FINO 3 SALIDAS 5-900MHZ
ECA50 SPLITER FINO 4 SALIDAS 5-900MHZ
ECA51 SPLITER FINO 8 SALIDAS 5-900MHZ

500
500
500
100

25
25
25
10

COAXIAL RG6

ECA07
ECA08
ECA09
ECA10
ECA55
ECA56
ECA57

CABLE HDMI 1.5M REFORZADO CON FILTRO
CABLE HDMI 3M REFORZADO CON FILTRO
CABLE HDMI 5M REFORZADO CON FILTRO
CABLE HDMI 8M REFORZADO CON FILTRO
CABLE HDMI  10M REFORZADO CON FILTRO
CABLE HDMI  15M REFORZADO CON FILTRO
CABLE HDMI  20M REFORZADO CON FILTRO

200
100
70
50

1
1
1
1

401
301
251

CABLE HDMI

95%

ACCESORIOS



TIMBRES

ECA79 TIMBRE DING-DONG CONVENCIONAL HOGAR 110V 1001

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
ECA32 TIMBRE INALÁMBRICO SENCILLO DIGITAL 60
ECA31 TIMBRE INALÁMBRICO DOBLE 60

1
1

57

Alcance 150 metros
32 melodías
Aspecto moderno
Color blanco
Incluye batería
Leer instalación
en su respaldo
No hace interferencia
con otros timbres.

INALÁMBRICOS

DING-DONG 110V
Timbre alámbrico 110v
Color : blanco
Se usa en interiores para
emitir un sonido suave
y tranquilo.
Se usa para advertir la
presencia en hogares
y oficinas 



CINTA
ELÉCTRICA AISLANTE

R

NO.808
E174965
LISTED
INSUL.TAPE

Certicada Con UL
Resistente a altas temperaturas
Variedad de colores
Elongación 190%

      98LJ

ECA11 CINTA AISLANTE 15M AMARILLO MERCURY CERTIFICACIÓN UL 200
ECA12 CINTA AISLANTE 15M AZUL MERCURY CERTIFICACIÓN UL 200
ECA13 CINTA AISLANTE 15M BLANCA MERCURY CERTIFICACIÓN UL 200
ECA14 CINTA AISLANTE 15M NEGRA MERCURY CERTIFICACIÓN UL 200
ECA15 CINTA AISLANTE 15M ROJA MERCURY CERTIFICACIÓN UL 200
ECA16 CINTA AISLANTE 15M VERDE MERCURY CERTIFICACIÓN UL 200

ECA17 CINTA AISLANTE 5M AMARILLO MERCURY CERTIFICACIÓN UL

200

ECA18 CINTA AISLANTE 5M AZUL MERCURY CERTIFICACIÓN UL

200

ECA19 CINTA AISLANTE 5M BLANCA MERCURY CERTIFICACIÓN UL

400

ECA20 CINTA AISLANTE 5M NEGRA MERCURY CERTIFICACIÓN UL

400

ECA21 CINTA AISLANTE 5M ROJA MERCURY CERTIFICACIÓN UL

400

ECA22 CINTA AISLANTE 5M VERDE MERCURY CERTIFICACIÓN UL

400

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

CINTA AISLANTE 5M NARANJA MERCURY CERTIFICACIÓN UL

40010

CINTA AISLANTE 15M NARANJA MERCURY CERTIFICACIÓN UL
CINTA AISLANTE 15M GRIS MERCURY CERTIFICACIÓN UL

CINTA AISLANTE 5M GRIS MERCURY CERTIFICACIÓN UL

40010
40010
40010

ECA68
ECA67

ECA70
ECA69

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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PLÁSTICOS EN NYLON

Material: Nylon de alta resistencia
Colores Blanco y Negro
Espesor 2.5 mm- 4 mm-5mm- 7.6 mm
Bolsa por 100 unidades
Rango de temperatura 20°C a 80°C

CÓD    CARACTERÍSTICAS                       MASTER.                INNER   
EMP12 AMARRE PLÁSTICO  10CM X 2.5MM BLANCO BOLSA*100UND

EMP13 AMARRE PLÁSTICO 15CM X 2.5MM BLANCO BOLSA*100UND

EMP14 AMARRE PLÁSTICO  20CM X 2.5MM BLANCO BOLSA*100UND
EMP23 AMARRE PLÁSTICO  20CM X 2.5MM NEGRO BOLSA*100UND
EMP15 AMARRE PLÁSTICO  20CM X 4MM BLANCO BOLSA*100UND
EMP16 AMARRE PLÁSTICO  20CM X 4MM NEGRO BOLSA*100UND
EMP17 AMARRE PLÁSTICO  25CM X 4MM BLANCO BOLSA*100UND
EMP24 AMARRE PLÁSTICO  25CM X 4MM NEGRO BOLSA*100UND
EMP25 AMARRE PLÁSTICO  30CM X 4MM BLANCO BOLSA*100UND
EMP26 AMARRE PLÁSTICO  30CM X 4MM NEGRO BOLSA*100UND
EMP18 AMARRE PLÁSTICO  30CM X 5MM BLANCO BOLSA*100UND
EMP19 AMARRE PLÁSTICO  30CM X 5MM NEGRO BOLSA*100UND
EMP20 AMARRE PLÁSTICO  40CM X 5MM BLANCO BOLSA*100UND
EMP21 AMARRE PLÁSTICO  40CM X 5MM NEGRO BOLSA*100UND
EMP22 AMARRE PLÁSTICO  40CM X 7 .6MM NEGRO BOLSA*100UND

500

500

500
500
200
200
200
200
200
200
100
100
100
100
50

EMP27 AMARRE PLÁSTICO 1 CM X 2.5MM  BOLSA*100UND0 NEGRO 500

EMP28 AMARRE PLÁSTICO 1 CM X 2.5MM  BOLSA*100UND5 NEGRO 500
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

AMARRES
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PARA USO ESPECIAL
100X50

CANALETAS

PARA MURO
Sistema de canalización para cables
Resistencia al impacto 2kg
Fabricada en PVC
Con adhesivo resistente
Color: Blanco
Diferentes medidas
Resistente a distorsiones por calentamiento,
 temperaturas bajas, resistente a la humedad.
Cierre hermético

GRIS DE PISO
Sistema de canalización para cables
Resistencia al impacto 2kg
Fabricada en PVC
Resistente a distorsiones por calentamiento,
 temperaturas bajas, resistente a la humedad.

 

Sistema de canalización
 para cables

Resistencia al impacto 2kg
Fabricada en PVC

Con adhesivo resistente
Color: Blanco

Diferentes medidas
Resistente 

a distorsiones
 por calentamiento,

 temperaturas bajas,
 resistente a la humedad.

Cierre hermético

EMP01 CANALETA PLÁSTICA 12mm*8mm*2 METROS C-ADHESIVO AZUL MERCURY 200
EMP02 CANALETA PLÁSTICA 20mm*10mm*2 METROS C-ADHESIVO AZUL MERCURY 100
EMP03 CANALETA PLÁSTICA 24mm*14mm*2 METROS C-ADHESIVO AZUL MERCURY 80
EMP04 CANALETA PLÁSTICA 25mm*25mm*2 METROS C-ADHESIVO AZUL MERCURY 40
EMP05 CANALETA PLÁSTICA 30mm*10mm*2 METROS C-ADHESIVO AZUL MERCURY 68
EMP06 CANALETA PLÁSTICA 40mm*25mm*2 METROS C-ADHESIVO AZUL MERCURY 25
EMP07 CANALETA PLÁSTICA 60mm*40mm*2 METROS C-ADHESIVO AZUL MERCURY 10
EMP08 CANALETA PLÁSTICA 60mm*40mm*2 METROS MERCURY 10

-
-
-
-
-
-
-
-

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

EMP09 CANALETA PLÁSTICA 100mm*50mm*2 METROS MERCURY

EMP10 CANALETA PARA PISO GRIS 65mm*16mm*2 METROS C-ADHESIVO MERCURY
EMP11 CANALETA PARA PISO GRIS 65mm*16mm*2 METROS MERCURY

4

25
25

-

-
-

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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4"

6"

8"

E 01VE EXTRACTOR DE AIRE 4¨ CON REJILLA BLANCO 8
E 02VE EXTRACTOR DE AIRE 6¨ CON REJILLA BLANCO 

1

EVE03  EXTRACTOR DE AIRE 8¨ CON REJILLA BLANCO 
81
81





IBL55 BOMBILLO SMART LED WIFI 9W RBG TUYA APP DIMERIZABLE 1001

ICL41 CINTA SMART LED WIFI RGB 12V ROLLO 5M (INCLUYE KIT CONTROLADOR+ CONTROL TUYA APP) 1001
ICL42 CINTA SMART LED WIFI RGB + 6500K + 3000K 12V ROLLO 5M (INCLUYE KIT CONTROLADOR + CONTROL TUYA APP) 1001

IBL50 BOMBILLO LED 5W C-CÁMARA 360G WIFI LENTE 1.44mm 1280*960P 501
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

63

ICL42
CONTROL APP

6500k 3000k RGB

ICL41
SMART WIFICÁMARA

LED SMART RGB

SMART
INTERRUPTORTOMA SMART





PERIFÉRICA

65

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
FHE01 BOMBA PERIFÉRICA P-AGUA 1/2 HP MERCURY RETIE 61

1/2 HP
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DIAMANTADO SEGMENTADO 

DIAMANTADO CONTINUO 

80 metros de corte lineal aprox
RPM 8600
Eje de 7/8
Rin segmentado
Uso: piedra-bloque-concreto-ladrillo
Por su seguridad no sobrepas  el 

.

e
numero de RPM establecido

80 metros de corte lineal aprox
RPM 8600
Eje de 7/8
Rin 
Uso: piedra-bloque-concreto-ladrillo
Por su seguridad no sobrepas  el 

.

continuo

e
numero de RPM establecido

FAB03 DISCO DIAMANTADO MERCURY CONTINUO 4 1/2" 7MM 200
FAB04 DISCO DIAMANTADO MERCURY CONTINUO 7 1/4" 7MM 100

1
1

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

FAB05 DISCO DIAMANTADO MERCURY SEGMENTADO 4 1/2" 7MM 200
FAB06 DISCO DIAMANTADO MERCURY SEGMENTADO 7 1/4" 7MM 100

1
1

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

PIEDRA CONCRETO LADRILLO

BALDOSA PORCELANATO
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MADERA
Disco sierra madera
Cortes longitudinales y transversales
Dientes de carburo

para corte de 

CORTE METAL
Disco corte Metal fino
Fabricado en oxido de Alumino
Para todo tipo de metales ferrosos

FLAP
Discos Flap desbaste
Diferentes granos
Malla de fibra de vidrio
Oxido de aluminio
Hierro- madera y otros

FAB09 DISCO FLAP GRANO 60
FAB10 DISCO FLAP GRANO 80
FAB11 DISCO FLAP GRANO 120

300
300
300

10
10
10

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

FAB01 DISCO 4 1/2" 1.2MM CORTE METAL
FAB02 DISCO 7 1/4" 1.4MM CORTE METAL

400
200

10
10

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

FAB07 DISCO MADERA MERCURY 4 1/2" 40T 
FAB08 DISCO MADERA MERCURY 7 1/4" 40T 

200
100

1
1

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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Secado rápido

No tiene fluorocarburos
Para uso en interiores

Contenido 400 Ml
No contiene plomo

 y exteriores

BÁSICOS

PAE18K AEROSOL 400 ML 35 ORO 18K -PAE200 ANTICORROSIVO WHITE

PAE123 ANTICORROSIVO RED
PAE189 ANTICORROSIVO GREY

-
-
-

PAE1400 AEROSOL 400ML 1400 - CROMADO SUP  BRILLANTEER
PAE1500 AEROSOL 400ML 1500 - DORADO SUPER BRILLANTE

-
-

12

12
12
12

12
12

PAE1007 AEROSOL 400ML 1007 BLANCO MATE
PAE36 AEROSOL 400ML  36 SILVER
PAE14 AEROSOL  400ML 14 NARANJA
PAE15 AEROSOL 400ML 15 AZUL CIELO
PAE190 AEROSOL 400ML 190 TRANSPARENTE BRILLANTE
PAE191 AEROSOL 400ML 191 TRANSPARENTE MATE
PAE21 AEROSOL 400ML 21 MEDIUM BLUE (AZUL MEDIO)
PAE29 AEROSOL 400ML 29 MARRON
PAE30 AEROSOL 400ML 30 FUCSIA
PAE31 AEROSOL 400ML 31 AMARILLO CATERPILLAR
PAE37 AEROSOL 400ML 37 VERDE GRAMA
PAE39 AEROSOL 400ML 39 NEGRO BRILLANTE
PAE4 AEROSOL 400ML 4 NEGRO MATE
PAE40 AEROSOL 400ML 40 BLANCO BRILLANTE
PAE41 AEROSOL 400ML 41 AMARILLO
PAE6 AEROSOL 400ML 6 ROJO 

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

PAE35 AEROSOL 400ML 35 GOLD - 12
PAE125 AEROSOL 400ML 125 GRIS MÁQUINA - 12

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTERCÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

AEROSOLES
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AEROSOLES
FLUORESCENTES

PAE1003 AEROSOL 400ML FLUORESCENTE VERDE 12
PAE1006 AEROSOL 400ML FLUORESCENTE NARANJA 12
PAE1002 AEROSOL 400ML FLUORESCENTE ROSADO 12

-
-
-

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
PAE1200 AEROSOL 400ML ALTA TEMPERATURA NEGRO 12-
PAE1 003 AEROSOL 400ML ALTA TEMPERATURA SILVER 12-

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

BROCHA
PROFESIONAL

ALTA TEMPERATURA

FVR06 BROCHA CERDA MONA 1'' MERCURY
FVR07 BROCHA CERDA MONA 1 1/2'' MERCURY
FVR08 BROCHA CERDA MONA 2'' MERCURY
FVR09 BROCHA CERDA MONA 2 1/2'' MERCURY
FVR10 BROCHA CERDA MONA 3'' MERCURY
FVR11 BROCHA CERDA MONA 4'' MERCURY

20
20
20
10
10
10

600
300
240
240
160
100

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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SILICONA
AUTOMOTRIZ
Este producto proporciona la limpieza, el pulido y el 
efecto protector necesarios para asientos de cuero, 
instrumentos neumáticos y  tableros.
Retira el polvo y manchas generando una capa 
protectora de los rayos causados por el sol.

PAES1 SILICONA AUTOMOTRIZ OLOR LIMON

PAES2 SILICONA AUTOMOTRIZ OLOR ROSA

PAES3 SILICONA AUTOMOTRIZ OLOR MANZANA

PAES4 SILICONA AUTOMOTRIZ SIN AROMA

12

12

12

12

PAES5 SILICONA AUTOMOTRIZ OLOR FRESA 12

-

-

-

-

-

El lubricante MR-40 es para uso en industria y 
hogar.
MR-40 lubricante multiusos es ideal para los 
siguientes usos:
Engranes, Piñones, Puertas, Cadenas, Rodillos, 
Ventanas, Baterías entre otros.
Reduce el desgaste de la fricción.

Adicional, afloja elementos atascados que estan 
expuestos a condiciones extremas en la 
naturaleza.

MR-40 previene el oxido, la corrosión y protege 
el metal contra toda humedad.

MULTIUSOS
LUBRICANTE

LMR40 LUBRICANTE MULTIUSOS MERCURY MR-40 450ML 12-

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

CAJA X 12 UNIDADES



Remueve gomosidades, aceite 
pegado y carbón del carburador.
Elimina aceite impregnado y 
suciedad en la superficie.
Limpia articulaciones del varillaje 
evitando que se despeguen o se 
traben.

Uso :  c ircu i tos,  ven t i ladores, 
teclados.

Seca rápido y no deja residuos.

Limpia eficazmente residuos de 
oxidación,
polvo, aceites y otros contaminantes 
de cables y contactos eléctricos sin 
dañar las partes plásticas.

LIMPIADOR
DE CONTACTOS

LMC01 LIMPIADOR ELECTRÓNICO MERCURY 200ML SECADO ULTRARAPIDO - 24

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

LIMPIADOR DE CARBURADOR Y VÁLVULAS
MERCURY 500ML 30% CONTENIDO EXTRA GRATIS

LMC02 - 12

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

LIMPIADOR
DE CARBURADORES

71

CAJA X 24 UNIDADES

CAJA X 12 UNIDADES
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TRANSPARENTE BLANCA NEGRA

FVR16 SILICONA ANTIHONGOS TUBO 280ML TRANSPARENTE MERCURY
SILICONA ANTIHONGOS TUBO 280ML BLANCA MERCURYFVR17

24
24

SILICONA ANTIHONGOS BLISTER 85GR TRANSPARENTE MERCURYFVR18 144

SILICONA ANTIHONGOS TUBO 280ML NEGRA- MERCURYFVR21 24
SILICONA ANTIHONGOS BLISTER 50GR TRANSPARENTE- MERCURYFVR20 144

SILICONA ANTIHONGOS TITANIUM 280ML TRANSPARENTE 24

CÓD. CARACTERÍSTICAS MASTER

SILICONAS 

50G - 85G

USO GENERAL USO PROFESIONAL

CAJA X 24 UNIDADES

INNER

FSA01

-
-

12

-
12

-
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PISTOLA CALAFATEO 
TIPO ESTÁNDAR

ESQUELETO
FVR01

SEMIPESADA
FVR02

PESADA
FVR03

TUBULAR
FVR04

DOBLE TUBO
FVR05

FVR01 PISTOLA CALAFATEO ESQUELETO ROJA 310GR
FVR02 PISTOLA CALAFATEO SEMI-PESADA 375GR
FVR03 PISTOLA CALAFATEO PESADA 445GR

30
20
20

1
1
1

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

FVR04 PISTOLA CALAFATEO TUBULAR GRIS 570GR
PISTOLA CALAFATEO DOBLE TUBO 760GRFVR05

20
12

1
1

TIPO INDUSTRIAL
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FGR16

FGR17 LLAVE LAVAPLATOS PARED FLEXIBLE PREMIUM ACERO INOXIDABLE BLISTER 1 24
FGR18 LLAVE LAVAPLATOS MESÓN FLEXIBLE ENCAUCHETADO NEGRO PALANCA METÁLICA BLISTER 1 24

FGR16 LLAVE LAVAPLATOS MESÓN FLEXIBLE PREMIUM ACERO INOXIDABLE BLISTER 1 24

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

FGR17

LINEA ACERO INOXIDABLE

FGR18
LINEA ENCAUCHETADA
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FGR12 FGR13

FGR15FGR14
LINEA METALICA

LINEA FIJA

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
FGR12 LLAVE LAVAPLATOS MESÓN FIJA CUERPO Y PALANCA METÁLICA BLISTER 1 24

FGR13 LLAVE LAVAPLATOS PARED FIJA CUERPO Y PALANCA METÁLICA BLISTER 1 24

FGR15 LLAVE LAVAPLATOS PARED FLEXIBLE CUERPO Y PALANCA METÁLICA ENTRADA BRONCE BLISTER 1 24

FGR14 LLAVE LAVAPLATOS MESÓN FLEXIBLE CUERPO Y PALANCA METÁLICA ENTRADA BRONCE BLISTER 1 24
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FGR20 LLAVE JARDÍN PREMIUM PALANCA Y CUERPO METÁLICO CROMADO CON FILTRO Y ACCESORIO RACOR 1 100

Cuenta con sistema de cierre rápido.
1/4 de giro.

Uso residenial.
Ideal para lavamanos individual.

Permite regular el paso de un solo
tipo de agua.

Tipo sencilla
Tipo palanca

FGR09 LLAVE JARDÍN TERMINAL 1/2" SUPER-PESADA CROMADA  100
FGR08 LLAVE JARDÍN TERMINAL 1/2" PESADA CROMADA 100

1
1

FGR19 LLAVE LAVAMANOS PALANCA Y CUERPO METÁLICO ENTRADA EN BRONCE 1 60

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER



VÁLVULA
DE LLENADO UNIVERSAL

Sustituye las válvulas del flotador de bola.
Fácil de instalar.
Puede instalarse en la mayoría de las cisternas.
Válvula silenciosa.

FGR10 VÁLVULA DE LLENADO UNIVERSAL PLUS GRADUABLE 301

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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CUADRADA

Ducha Cromada para agua fría
Acero inoxidable de alta durabilidad
Resistente a la corrosión.
Filtro de residuos
No incluye tubo de instalación
Diseño extraplano

REDONDA

FGR07 TUBO PARA DUCHA 40CM ACERO INOXIDABLE 1501

FGR04 DUCHA AGUA FRIA 6" REDONDA ACERO INOXIDABLE DE LUJO 100
FGR06 DUCHA AGUA FRIA 8" REDONDA ACERO INOXIDABLE DE LUJO 60
FGR02 DUCHA AGUA FRIA 10" REDONDA ACERO INOXIDABLE DE LUJO (CROMADA) 40

1
1
1

FGR03 DUCHA AGUA FRIA 6" CUADRADA ACERO INOXIDABLE DE LUJO 100
FGR05 DUCHA AGUA FRIA 8" CUADRADA ACERO INOXIDABLE DE LUJO 60
FGR01 DUCHA AGUA FRIA 10" CUADRADA ACERO INOXIDABLE DE LUJO 40
FGR 11 DUCHA AGUA FRIA 1 " CUADRADA ACERO INOXIDABLE DE LUJO2 20

1
1
1
1

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

FGR07
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ARREGLAR HOJA

PPR01 PORCELANATO BEIGE SOLUBLE 60X60CM X 8MM CAJA X 4uds. 1.44MM 41

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

PPR02 PORCELANATO SUPER-BLACK SOLUBLE 60X60CM X 8MM CAJA X 4uds. 1.44MM 41
PPR03 PORCELANATO SUPER-WHITE SOLUBLE 60X60CM X 8MM CAJA X 4uds. 1.44MM 41

PORCELANATO

SUPER BLACKBEIGE BLANCO
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OSCURA ALCOBA
CILINDRO EN BRONCE

CLARA ALCOBA
CILINDRO EN BRONCE

CHAPA MADERA

 CLARA BAÑO
CILINDRO EN BRONCE

Fácil de instalar.

Acabado en madera 
natural de excelente 
calidad

Cilindro en bronce.

Para puertas entre 35 a 45 
mm de espesor. 

OSCURA BAÑO
CILINDRO EN BRONCE

FCE01 CHAPA ALCOBA MADERA SECURITY CILINDRO EN BRONCE 301
FCE28 30CHAPA ALCOBA MADERA OSCURA SECURITY CILINDRO EN BRONCE 1
FCE26 CHAPA BAÑO MADERA SECURITY CILINDRO EN BRONCE 301
FCE34 30CHAPA BAÑO MADERA OSCURA SECURITY CILINDRO EN BRONCE 1

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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CHAPA METÁLICA

CROMADA ALCOBA
CILINDRO EN BRONCE

ALCOBA SATÍN MANIJA
CILINDRO EN BRONCE

Acabado de excelente 
calidad

cromado 

Cilindro en bronce.

Para puertas entre 35 a 45 mm 
de espesor. 

Fácil de instalar.

CROMADA BAÑO
CILINDRO EN BRONCE

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
FCE27 30CHAPA ALCOBA METÁLICA  CROMADA SECURITY CILINDRO EN BRONCE 1
FCE33 30CHAPA BAÑO METÁLICA  CROMADA SECURITY CILINDRO EN BRONCE 1
FCE32 20CHAPA ALCOBA SATÍN MANIJA CILINDRO EN BRONCE 1
FCE35 24CERRADURA AUXILIAR DE SEGURIDAD BLISTER MERCURY 1

CERRADURA AUXILIAR
DE SEGURIDAD
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CANDADOS
ANTICIZALLA VERTICAL
Anticizalla en Blister
Resistente a la corrosión
Gancho de acero resistente a cortes

Resistente a cortes 
Para uso exterior

U

INTEMPERIE
Presentación en blister
Para uso exterior
Candado Intemperie

condiciones de humedad 
Variedad de tamaños
Alto rendimiento en U

ANTICIZALLA HORIZONTAL
Anticizalla en Blister
Resistente a la corrosión
Gancho de acero resistente a cortes

Resistente a cortes 
Para uso exterior

U

FCE20 CANDADO MERCURY ANTICIZALLA HORIZONTAL 60
FCE21 CANDADO MERCURY ANTICIZALLA HORIZONTAL 70
FCE22 CANDADO MERCURY ANTICIZALLA HORIZONTAL 80

6
6
6

48
48
36

FCE17 CANDADO MERCURY ANTICIZALLA VERTICAL 50
FCE18 CANDADO MERCURY ANTICIZALLA VERTICAL 60
FCE19 CANDADO MERCURY ANTICIZALLA VERTICAL 70

6
6
6

48
36
36

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

FCE23 CANDADO MERCURY  40INTEMPERIE
FCE24 CANDADO MERCURY  50INTEMPERIE
FCE25 CANDADO MERCURY  60INTEMPERIE

96
96
72

6
6
6

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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NEGRO
Presentación en caja individual
Candado Negro
Alta calidad
Para uso interior
 

FCE02 CANDADO MERCURY NEGRO 20
FCE03 CANDADO MERCURY NEGRO 25
FCE04 CANDADO MERCURY NEGRO 30
FCE05 CANDADO MERCURY NEGRO 40
FCE06 CANDADO MERCURY NEGRO 50
FCE07 CANDADO MERCURY NEGRO 60

12
6
6
6
6
6

600
600
240
240
120
60

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

CANDADOS DE CLAVE BLISTER

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
FCE29
FCE30

200
200

FCE31 200

CANDADO MERCURY DE CLAVE MALETERO ROJO
CANDADO MERCURY DE CLAVE MALETERO AZUL
CANDADO MERCURY DE CLAVE MALETERO BRONCE

10
10
10

CROMADO
Presentación en caja individual
Candado Cromado
Alta calidad
Para uso interior
 

U

FCE08 CANDADO MERCURY CROMADO 20
FCE09 CANDADO MERCURY CROMADO 25
FCE10 CANDADO MERCURY CROMADO 30
FCE11 CANDADO MERCURY CROMADO 40
FCE12 CANDADO MERCURY CROMADO 50
FCE13 CANDADO MERCURY CROMADO 60

12
6
6
6
6
6

600
600
240
240
120
60

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

REDONDO
Presentación en blister
Giro de llave 90°
Tambor de precisión

 

U

FCE14 CANDADO MERCURY REDONDO 40
FCE15 CANDADO MERCURY REDONDO 50
FCE16 CANDADO MERCURY REDONDO 60

96
96
72

6
6
6

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
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BISTURÍ
BLISTER

FVR12 14412

FVR13 40010

FVR14 60012
FVR15 14412
FVR19 144

BISTURÍ METALICO BLISTER 

CUCHILLAS PARA BISTURÍ KIT X 10 UNDS

BISTURÍ ECONÓMICO MERCURY
BISTURÍ ENCAUCHETADO BLISTER MERCURY
BISTURÍ PROFESIONAL BLISTER MERCURY 12

FVR14

FVR12

FVR19

FVR15

CUCHILLAS REPUESTO

FVR13
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER



SEGURIDAD
INDUSTRIAL

FSI15 TAPA BOCA INDUSTRIAL CON DOBLE FILTRO TIPO MASCARA 501
FSI23 TAPAOIDOS EN SILICONA CON CORDÓN 1 1000

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
FSI01 CHALECO PARA CONSTRUCCIÓN NARANJA 60g/m2 
FSI02 CHALECO PARA CONSTRUCCIÓN VERDE 60g/m2

100
100

10
10

FSI25 FILTRO REPUESTO PARA MASCARA INDUSTRIAL 10 500
FSI24 TAPABOCA INDUSTRIAL CON FILTRO SENCILLO TIPO MASCARA 1 50

FSI23FSI01

FSI15 FSI24 FSI25

FSI02

86



DEPORTIVASCONVENCIONAL  ES

FSI04 GAFAS DE PROTECCIÓN LENTE OSCURO DEPORTIVO MGP02 50020

FSI03 GAFAS DE PROTECCIÓN LENTE CLARO DEPORTIVO MGP01 50020
FSI06 GAFAS DE PROTECCIÓN LENTE  CONVENCIONAL MGP04OSCURO 48012

FSI05 GAFAS DE PROTECCIÓN LENTE CLARO CONVENCIONAL MGP03 48012

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

87

LENTE CLARO

DEPORTIVASCONVENCIONAL  ES

LENTE OSCURO
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NITRILO REFORZADO 
Material palma: Nitrilo reforzado
Material espalda: poliéster ventilado
Uso para trabajo pesado

ANTICORTE
NIVEL 5 

12
12
12

12FSI11 GUANTE NITRILO REFORZADO  TALLA 7'' S
FSI12 GUANTE NITRILO REFORZADO  TALLA 8'' M
FSI13 GUANTE NITRILO REFORZADO  TALLA 9'' L
FSI14 GUANTE NITRILO REFORZADO  TALLA 10'' XL

240
240
240

240

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER
12FSI22 GUANTE ANTICORTE NIVEL 5 ALTA

CALIDAD NEGRO TALLA 9'' L
120

12
12
12

12FSI07 GUANTE NITRILO ECONÓMICO NEGRO TALLA 7'' S
FSI08 GUANTE NITRILO ECONÓMICO NEGRO TALLA 8'' M
FSI09 GUANTE NITRILO ECONÓMICO NEGRO TALLA 9'' L
FSI10 GUANTE NITRILO ECONÓMICO NEGRO TALLA 10'' XL

240
240
240

240

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

NITRILO SENCILLO
Material espalda: poliéster ventilado
Sensibilidad táctil extrema 

Material palma: Nitrilo

y gran precisión en los gestos.
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REGULADOR
DE GAS

FVR22 501
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

REGULADOR DE GAS AZUL 300 GRAMOS
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MATERIAL PUBLICITARIO
 

L NEAÍ
BLANCA 118Z

10 AÑOS10 AÑOS

GARANTÍAGARANTÍA

EXHIBIDOR 118Z

POP02 CATÁLOGO MERCURY GENERAL EDICION 2020 1 50
POP01 CARTA DE COLORES PINTURAS MERCURY 1 400

CÓD. CARACTERÍSTICAS INNER MASTER

POP04 EXHIBIDOR LÍNEA 118Z 1 50
POP03 EXHIBIDOR LINEAS PREMIUM WH-STN-BM DOBLE CARA 1.7*0.5 1 1

EXHIBIDOR PREMIUM

10 AÑOS10 AÑOS

GARANTÍAGARANTÍA

LINEA
PREMIUM
L NEAÍ
PREMIUM

10 AÑOS10 AÑOS

GARANTÍAGARANTÍA

CARTA DE COLORES CATALOGO 2021



CONTACTE A SU DISTRIBUIDOR DE CONFIANZA

COSTA

ANTIOQUIA

CENTRO

VALLE
SUR



POLÍTICA DE GARANTÍAS
- Las garantías se cubren solo y exclusivamente por defectos de fabricación y 
ensamblaje.

1. Daño, abuso o mal uso.

- En caso de desperfecto, ningún aparato debe ser intervenido por personal no 
autorizado a la casa matriz.

2. Instalación o mantenimiento inadecuado.
3. Alteraciones, ajustes o modificaciones.
4. Intento de reparación.

- La garantía no aplica para los siguientes casos:

5. El tiempo de garantía estipulado por producto aplicara desde la fecha de fabricación, 
la cual esta impresa en cada producto.

- Toda garantía comprobada tendrá una nota crédito.




